



Bank Alfalah

LDN/CA/26
10th April 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

NEWSPAPER CLIPPINGS REGARDING NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR SUB-DIVISION OF SHARES UNDER SECTION 85(1)(C) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

We enclose newspaper clippings in respect of the subject matter, published today i.e. 10th April 2026, in daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhtar
Head, Corporate Affairs

Encls.: as above

APEX PRINTRY
Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Form-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery Items
Contact
Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Karachi, Friday 10 April 2026,
11 Shawwal 1447
Volume LXII, No. 98 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

Bank Alfalah Limited Notice of Book Closure for Sub-Division of Shares Under Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017

The shareholders of Bank Alfalah Limited ("**the Bank**"), in the 34th Annual General Meeting held on March 26, 2026, have approved the sub-division of the existing capital of the Bank, including authorised, issued, and paid-up capital, to be sub-divided in a manner that each ordinary share of the Bank, having the face value of Rs. 10/- (ten) be sub-divided into 2 (two) ordinary shares of Rs. 5/- (five) each, such that the rights attaching to the new shares will be strictly proportional to the rights attached to the previous shares so sub-divided, and the new shares so created will rank pari passu in all respects with the existing ordinary shares of the Bank.

Accordingly, the entitled shareholders will receive 2 (two) ordinary shares of Rs. 5/- (five) each for every 1 (one) ordinary share of Rs. 10/- (ten) held in their name. In order to determine the entitlement of shareholders for the sub-divided shares, the share transfer books of the Bank will remain closed on April 18, 2026. The entitled sub-divided shares will directly be credited to the respective CDS accounts of those shareholders whose names appear in the register of members at the close of business on April 17, 2026. The transfers received, in order, at the office of the Bank's Share Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi-74000 (Tel: 92-021-32271905-6), will be treated as received in time for the determination of entitlement.

The Shareholders holding physical shares are requested to surrender their original share certificate(s), accompanied by duly verified transfer deed(s), if any, along with an attested copy of their valid Computerised National Identity Card (CNIC), to the Bank's Share Registrar (after April 17, 2026) for the exchange with new share certificate(s).

Karachi
April 10, 2026

Mian Ejaz Ahmad
Company Secretary


Bank Alfalah
The Way Forward



پاکستان کے 11 شہروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جلد 28، شمارہ 214 | جمعہ 21 شوال 1447ھ | 10 اپریل 2026ء صفحات 10 قیمت 40 روپے

بینک الفلاح لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (C) (1) کے تحت شیئرز کی سب ڈویژن کے لیے کتاب کی بندش کا نوٹس

بینک کے شیئر ہولڈرز نے 26 مارچ 2026 کو بینک الفلاح لمیٹڈ (* بینک*) کے 34 ویں سالانہ اجلاس عام میں بینک کے موجودہ سرمایہ، بشمول اختیارات، اجراء اور پیڈ اپ کیٹیبل کی سب ڈویژن (تقسیم) کی منظوری دے دی ہے۔ اس فیصلے کے مطابق ایک عام شیئر جس کی مالیت 10 روپے فی شیئر ہے، اسے تقسیم کر کے اس کے دو (2) عام شیئر بنا دیے گئے ہیں جن میں ہر شیئر کی مالیت 5 روپے ہوگی۔ نئے شیئرز کے حقوق پرانے شیئرز کے حقوق کے برابر اور متناسب ہوں گے اور یہ تمام نئے شیئرز بینک کے موجودہ شیئرز کے ساتھ بر لحاظ سے مساوی حیثیت (pari passu) رکھیں گے۔

نتیجتاً، اہل شیئر ہولڈرز کو اپنے ہر ایک 10 روپے والے شیئر کے بدلے والے دو شیئرز ملیں گے جن کی مالیت 5 روپے فی شیئر ہوگی۔ ان شیئرز کی اہلیت کے تعین کے لیے بینک کی شیئر ٹرانسفر بکس 18 اپریل 2026 کو بند رہیں گی۔ اہلیت رکھنے والے شیئر ہولڈرز کے نئے سب ڈیوائیڈڈ شیئرز براہ راست ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹ میں منتقل کر دیے جائیں گے، بشرطیکہ ان کے نام 17 اپریل 2026 کے کاروباری دن کے اختتام تک ممبران کے رجسٹر میں موجود ہوں۔ بینک کے شیئر رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ، آفس نمبر 17، 1705 ویں منزل، صانمہ ٹریڈ ٹاور A، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی 74000، ٹیلی فون نمبر 92-021-32271905-6 میں وصول ہونے والی منتقلیاں ہی حق دار ہونے کے لیے بروقت تصور کی جائیں گی۔

شیئر ہولڈرز جو فزیکل شیئرز رکھتے ہوں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اصل شیئر سرٹیفیکیٹ تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈ (اگر ہو) اور کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ بینک کے شیئر رجسٹرار کے پاس (17 اپریل 2026 کے بعد) جمع کرانیں تاکہ انہیں نئے شیئر سرٹیفیکیٹس سے تبدیل کیا جا سکے۔

میاں اعجاز احمد
کمپنی سیکرٹری

کراچی: 10 اپریل 2026



Bank Alfalah
The Way Forward